
POLSKA AKADEMIA NAUK

INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ

ul, Noskowskiego 12114, 61-704 Poznan
tel.: centrala 61 852 85 03. sekretariat 6'1 852 89 19

fax: 61 852 05 32, e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
REGON 000849327

NtP 777-00-02-062

Pil 391/2015-spr.et komputerouty oraz oprotramowanle ll

Poman, l7 sierpnia 2015 r.

dotyczy: czgSci l0 postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego nr PN 391/15 o warto5ci wigkszej niz
kwoty okre5lone w przepisach wydanych na podstawie art. l I ust. 8 Pzp, na dostawQ do siedziby Zarnawiaj4cego sprzgtu

komputerowegowrazztowarzysz4cym mu oprogramowaniem or.v oprogramowani4 zgodnie z wymaganiami Zamawiaj4cego

okreslonymi w Specyfikacji technicznej przedmiotu zam6wienia zawartej w czgSci IV SIWZ.

PONOWNY WYB6R NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY dIA CZCSC| IO

l. Na podstawie art. 92 ust. I ustawy z dnia 29 stycmia 2004r. z p6in. nn. Prawo zam6wieri publicznych

Zamawiaj4cy informuje, 2e w postgpowaniu nr PN 391/15 dla czgsci 10, na dostawg do siedziby

Zamawiajqcego sprzgtu komputerowego wrzv ztowarzyszqcym mu oprogramowaniem oraz oprogramowania,

zgodnie z wymaganiami Zamawiaj4cego okreSlonymi w Specyfikacji technicmej przedmiotu zam6wienia

zawartej w czgsci IV SIWZ, zostala wybrana nastgpuj4ca firma:

Wykonawca nr 5

TEST-SYSTEM
ul. Mlyrf,ska I I

. 66-400 Gorz6w Wielkopolski

cena brutto oferty dla czgSci 10 wynosi32 324,40 PLN

2. Zamawiaj4cy informuje, i2 na podstawie art. 89 ust. I pkt. 2 ustawy zdnia29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri
publicmych (tj. Dz.U. 2013r. poz.907 z poin. mt.), zwanej dalej Pzp odrzuca nw. oferty, poniewaZ z treSci

zlohonej oferty wynika, i2 treSd Pafstwa oferty nie odpowiada treSci SIWZ.:
- ofertg nr 8 CPU ZETO Sp. z o.o., ul. Powstaric6w Wielkopolskich nr 20,58-500 Jelenia G6ra.

U zas adn ien ie fa ktv carc :
Zgodnie z punktem 1.20.a) SIWZ, Zamawiaj4cy wymagal:

E

nr l0- Monitor
Lp. Nazwa Specyfikacia Liczba

I Monitor 42 cale

Monitor o przekqtnej ekranu 42" , czasie reakcji 9 ms, kontraScie 1000:1,
jasnoSci 400 cdlm', '16.7 mln kolor6w, k4tach widzenia
poziomo/pionowo: l78ol l78o; prawo/lewo: 89"/ 89'; g6rald6l: 89o/ 89o,

rozdzielczoSci Full HD 1920 x 1080 (2.1 megapiksela), czgstotliwoSci

poziomej 30 - 83 KHz, czgstotliwoSci pionowej 50 - 76 Hz, formacie

obrazu 16 : 9, z funkcj4 Picture in Picture, ze zlqczarni VGA, DVI-D'
pilotem, stela2em VESA, np. iiyama Prolite LH4264S-Bl

I szt.

2 Monitor 40 cali

Monitor o przek4tnej ekranu 40", rozdzielczo(ci l920xl080px'
kontraScie 4000: l, formacie obrazu l6:9, jasno5ci 630 cd/ r",
rozdzielczoSci 1920 x 1080, k4tach widzenia I 78 poziomo / I 78 pionowo
(CR l0:l), czasie reakcji 8ms, czgstotliwoSci poziomej 31,5 - 91,;'
czgstotliwoSci pionowej 50 - 85, wejSciach D-SUB, DIV-D, HDMI, sieci

LAN. ze stela2em VESA, np. MultiSync P403 SST

I szt.



J Monitor 29,8 cali

Monitor Full HD LED o przekqtnej ekranu 29,8" , czasie odpowiedzi 6ms,
wsp6lczynniku kontrastu 1000:1, jasnoSci 350 cd/m2, k4cie widzenia
poziomym I 78o, k4cie widzenia pionowym I 78', formacie obrazu l6: 10,

rozdzielczoSci 2560x1600px, z wejSciami DVI-D, DisplayPort, HDMI,
Mini DisplayPort. USB. np. Dell U3014

4 szt.

W Formularzu oferry, dla czgsci l0 dla poz. 2 zaproponowaliScie Paristwo monitor NEC Monitor MultiSync LCD

P403 60003477, kt6ry nie posiada funkcji SST, a kt6r4 to funkcjonalnoi( Zamawiaj4cy wymagal zgodnie

z wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Technicznej.

W zwiqzku zpowyhszym oferta nie spelnia wymagari Zamawiaj4cego.

Uzassdnienie nrantne
W zwiqzku ze zloaeniem oferty, kt6ra nie spelnia wymagari Zamawiaj4cego - jak wykazano powyzej,

Zamawiaj4cy na podstawie art. 89 ust. t pkt.2 odrzuca Paristwa ofertg, poniewaz jej reSd nie odpowiada treSci

Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia.

3. Zamawiaj4cy informuje, 2e w postgpowaniu, dla czgSci l0 ofertg zloiryly nastgpuj4ce firmy:

VOL Sp. z o.o. Sp. k., ul. D4browskiego 553, 60-45l Poman - oferta nr 3
TEST-SYSTEM, ul. Mfmska I l, 66-400 Gorz6w Wielkopolski - oferta nr 5
Comp S.A., ul. Jutrzenki 116,02-230 Warszawa - oferta nr 6
CPU ZETO Sp. z o.o., ul. Powstafc6w Wielkopolskich nr 20, 58-500 Jelenia G6ra - oferta nr 8

4. Streszczenie oceny i por6wnania zloZonych ofert
0

Nr
oferty

Nazwa iadres Wykonawcy Punktacja

J

VOL Sp. z o.o. Sp. k.,
ul. D4browskiego 553,

60-451 Poznaf
92,27

5

TEST.SYSTEM.
ul. Mlyriska l l,

66-400 Gorz6w Wielkopolski
100

6

Comp S.A.,
ul. Jutrzenki I 16,

02-230 Warszawa -
78,47

8

CPU ZETO Sp. z o.o.,
ul. Powstaric6w Wielkopolskich nr 20,

58-500 Jelenia G6ra

oferta
odrzucona

2A6rEPcA DYlqx]q|1i
ds.

mfr Mr


